
Užívejte si krásně
osvětlenou zahradu
Válcové nástěnné svítidlo Philips Splay v antracitovém provedení

dodá stěnám moderní vzhled. Jemně osvětlí vchod rozptýleným,

teplým bílým světlem.

Udržitelné řešení osvětlení

• Dlouhá životnost až 25 000 hodin

Ozdobte svou zahradu designem

• Moderní venkovní osvětlení

Pokročilé osvětlení LED

• 5letá záruka na LED systém

Špičková kvalita

• Vysoce kvalitní hliník a vynikající syntetické materiály

Určeno ven

• IP44 – odolné proti vlivům počasí

Zvláštní vlastnosti

• Silné světlo

Vysoce kvalitní světlo

• Teplé bílé světlo 2700 K

Nástěnné svítidlo
Splay 12 W

Venkovní svítidla

2700 K

Antracit

Odolné proti vodě

8719514417670



Přednosti
Dlouhá životnost až 25 000 hodin

Spolehlivé, vysoce kvalitní světlo LED
vydrží až 25 000 hodin, takže pokud
jde o údržbu, máte na celé roky
vystaráno a mezi tím si můžete každou
noc užívat dokonalé zahradní
osvětlení.

Moderní venkovní osvětlení
Působivý, odvážný a minimalistický
design venkovního osvětlení od
společnosti Philips. Elegantní moderní
styl venkovních svítidel Philips
představuje dokonalý způsob, jak
pomocí světla zkrášlit zahrady, cestičky
a venkovní prostory.

5letá záruka na LED systém

Společnost Philips poskytuje
standardní 2letou záruku na vlastní
svítidlo, ale také 5letou záruku na LED
systém (LED modul a předřadník).

Vysoce kvalitní hliník a vynikající
syntetické materiály

Toto světlo Philips je speciálně určeno
pro venkovní prostory, takže je
vyrobeno z vysoce kvalitního tlakově
litého hliníku a vynikajících
syntetických materiálů, které zajišťují
jeho odolnost a dlouhou životnost, aby
mohlo osvětlovat vaši zahradu ještě
mnoho nocí.

IP44 – odolné proti vlivům počasí

Toto venkovní světlo Philips je
speciálně navrženo pro vlhké venkovní
prostředí a bylo přísně testováno na
odolnost vůči vodě. Krytí IP44
znamená, že je certifikováno pro
ochranu proti prachu a stříkající vodě –
ideální pro běžné venkovní použití.

Silné světlo
Toto venkovní svítidlo Philips vyzařuje
kužel silného světla, který osvítí vaši
zahradu nebo terasu.

Teplé bílé světlo 2700 K

Věděli jste, že různé odstíny bílého
světla odpovídají různým teplotám
barev měřených v Kelvinech (K)? Nižší
teploty barev vyzařují teplé a útulné
bílé světlo, zatímco vyšší teploty barev
vyzařují studené a energií nabíjející bílé
světlo. Toto svítidlo vyzařuje teplé,
relaxační světlo o teplotě 2700 K.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Antracitová

• Materiál: hliník

Odolnost

• Nominální životnost: 25 000 h

8719514417670



Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelná výška: Ne

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Upevnění click!FIX: Ano

• Denní i noční senzor: Ne

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ne

• Stmívatelné: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• FFP – Frustration Free Pack (Sada
bez starostí): Ne

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Pohybový - denní i noční senzor: Ne

• Senzor pohybu: Ne

• Dokonale vhodné na vytvoření
atmosféry: Ne

• Dokonale vhodné pro horizontální/
vertikální montáž: Ano

• Dokonale vhodné na orientační
osvětlení: Ne

• Dokonale vhodné pro montáž shora/
zezdola: Ne

• Ideální pro umístění na stěnu/strop:
Ne

• Otočná hlavice (vlevo/vpravo): Ne

• Přenosný: Ne

• Obsahuje napájecí adaptér: Ne

• Včetně ochranné objímky: Ne

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Vysoce kvalitní odolné materiály: Ano

• Volně se otáčí v libovolném směru:
Ne

• Solární energie: Ne

• Sklopná hlavice (nahoru/dolů): Ne

• Obsahuje britskou zástrčku: Ne

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ne

• Hřejivé bílé světlo: Ano

• Voděodolný: Ano

• Střední díl: Ne

• Střední díl: Ne

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Zahrada a dvůr

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada
a dvůr

• Styl: Nadčasový

• Typ: Nástěnná svítidla

• EyeComfort: Ne

• Zvláštní funkce: Odolné proti vodě

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,6 kg

• Výška: 24 cm

• Délka: 8 cm

• Šířka: 16 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: 1100

• Barva světla: 2700

• Energetická třída světelného zdroje: E

• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514417670

• Čistá hmotnost: 0,6 kg

• Hrubá hmotnost: 0,68 kg

• Výška: 30 cm

• Délka: 10 cm

• Šířka: 12 cm

8719514417670



8719514417670

Datum vydání: 2025-05-01
Verze: 0.377

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


